DentalteQ
Westereems 16

8602 CR Sneek (NL)

verrichting omschrijving

noodprothese boven of onder
noodprothese boven en onder

volledige boven prothese

volledige onder prothese

volledige prothese boven en onder

volle gegoten palatumplaat

prothese op implantaat boven of onder
prothese op implantaat boven en onder
bijkomende kosten, onderdelen implantaten
prothese op implantaat boven en onder
prothese op implantaat boven en onder
bijkomende kosten, onderdelen implantaten
prothese op implantaat boven of onder
prothese op implantaat boven of onder
prothese op implantaat boven en onder
prothese op implantaat boven en onder
partiele prothese 1-4 elem.

partiele prothese 5-13 elem.

noodprothese 1 elem.

imediaat per element

of onder
of onder

tarief

298,00
495,00

392,00
392,00
739,00
246,30
704,00
961,00
vraag lab!
1031,00
1288,00
vraag lab!
1481,00
2564,00
1808,00
2891,00
274,00
392,00
154,00
8,50

2021

Met 2 drukknoppen
Met 4 drukknoppen

Met 2 drukknoppen
Met 4 drukknoppen

steg op 2 implantaten
steg op 4 implantaten
steg op 2 implantaten
steg op 4 implantaten



classic frame prothese 1-4 elem.
select frame prothese 1-4 elem.

classic frame prothese 5-13 elem.
select frame prothese 5-13 elem.

rebasing
rebasing
rebasing
bijkomende kosten

reparatie
reperatieprothese element
reparatie

toeslag;

occlusale opbeetplaat

splint harde opbeetplaat

studie model

spalk

bleeklepel (per stuk)

individueel lepel

individueel lepel op implantaten

omzet.proth met 2 implantaten
omzet.proth.met 4 implantaten

scheur,breuk

prothese element vastzetten
element uitbreiden

extra tand/kies/anker
transparant palatum

steeg montage

prothese reinigen

versterking
opbeetplaat,mondbeschermer

579,00
348,00
659,00
403,00

98,00
237,00
336,00

67,00
62,00
80,00
20,00
44,85
68,00
17,50
29,20
59,00
199,00
14,10
36,87
59,00
49,30
55,00






